

LandA Konsult AB

559345-7822

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Näsström, Verkställande direktör
2025-11-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade 2021-11-12 och redovisar nu sitt fjärde räkenskapsår. Under året har bolaget bedrivit konsultverksamhet avseende organisations- och verksamhetsutveckling. Bolaget har under året svarat på och erhållit ett antal uppdrag genom såväl direktkontakter som genom offentlig upphandling. Bolaget har under året fortsatt att utveckla sitt nätverk genom etablering av affärskontakter med andra företag och organisationer.

LandA konsult AB har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-11-12 - 2022-08-31
Nettoomsättning	240 000	647 200	647 033	260 500
Resultat efter finansiella poster	163 657	310 092	523 799	220 604
Soliditet (%)	75	61	63	69

Nettoomsättningen har minskat i förhållande till föregående år beroende på medveten anpassning av verksamheten till ambitionen hos bolagets ägare.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	211 057	246 329	507 386
Utdelning		-200 000		-200 000
Återbetalning av aktieägartillskott		-1		-1
Balanseras i ny räkning		246 329	-246 329	0
Årets resultat			129 946	129 946
Vid årets utgång	50 000	257 385	129 946	437 331

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	257 385
Årets resultat	129 946
Summa	387 331

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	187 331
Summa	387 331

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		240 000	647 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		240 000	647 200
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 105
Övriga externa kostnader		-63 399	-87 302
Personalkostnader	2	-11 247	-254 085
Summa rörelsekostnader		-74 646	-342 492
Rörelseresultat		165 354	304 708
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-313	5 384
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 384	0
Summa finansiella poster		-1 697	5 384
Resultat efter finansiella poster		163 657	310 092
Resultat före skatt		163 657	310 092
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 711	-63 763
Årets resultat		129 946	246 329

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		8 113	117 710
Summa kortfristiga fordringar		8 113	117 710
Kassa och bank			
Kassa och bank		576 337	710 749
Summa kassa och bank		576 337	710 749
Summa omsättningstillgångar		584 450	828 459
Summa tillgångar		584 450	828 459
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		257 385	211 057
Årets resultat		129 946	246 329
Summa fritt eget kapital		387 331	457 386
Summa eget kapital		437 331	507 386
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		97 477	171 666
Övriga skulder		49 642	149 407
Summa kortfristiga skulder		147 119	321 073
Summa eget kapital och skulder		584 450	828 459

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01
- 2025-08-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för LandA Konsult AB, 559345-7822
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-11-11

Lars Näsström
Lars Näsström
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-11-12

Anders Törnqvist
Anders Törnqvist
Ordförande
2025-11-12